
Notatka ze spotkania w dniu 14 września 2017 r. 
 
Konsultacje branżowe w obszarze: oświata i wychowanie  
 
W dniu 14 września 2017 r. w siedzibie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacji pozarządowych 
w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacji upublicznionych za 
pomocą strony www.ngo.dabrowa-gornicza.pl proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydziały/Biura Urzędu 
Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. 
 
W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: Stowarzyszenie CIVITAS, 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci oraz Centrum Komunikacji i Mediacji Dialog. 
 
Z ramienia Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: Elżbieta Gęca – Wydział Oświaty oraz Magdalena Mike – Wydział Organizacji Pozarządowych                             
i Aktywności Obywatelskiej.  
 
W pierwszej części spotkania Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebranym informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I 

etapu tworzenia i konsultowania RPW - zaplanowanymi na rok 2018 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi, jak 

również propozycją karty oceny projektów oraz zasadami działania komisji konkursowych. 

 
Następnie Elżbieta Gęca, WO, zapoznała zebranych z zadaniami planowanymi do zlecenia przez Wydział organizacjom pozarządowym w roku 2018. 
 

 

 

Lp 

Nazwa zadania:  
 

 

liczba 
zleceniobiorców 

 

Szacowane środki, jakie 
Wydział/Biuro planuje 

przeznaczyć w budżecie na 
2018 rok na realizację 

zadania: 

 

 

Termin ogłoszenie/ Warunki 
szczególne  

w ogłoszeniu o konkursie: 

Obszar: Oświata i wychowanie 

1 
Umożliwienie uzyskania dodatkowej wiedzy przez 
uczniów szkół gimnazjalnych w zakresie preorientacji 
zawodowej 

Jeden oferent Środki do dyspozycji: 40 000zł 
Planowany termin ogłoszenia zadań 

to grudzień 2017 r. 



2 
Kompleksowe  oraz wielospecjalistyczne 
oddziaływania rewalidacyjne wspierające dzieci  i 
młodzież  z terenu Dąbrowy Górnicze 

Jeden oferent Środki do dyspozycji: 70 000zł 
Planowany termin ogłoszenia zadań 

to grudzień 2017 r. 

3 
Edukacja  na rzecz budowania społeczeństwa 
obywatelskiego 

Jeden oferent Środki do dyspozycji: 15 000zł 
Planowany termin ogłoszenia zadań 

to grudzień 2017 r. 

 

Po prezentacji zadań organizacje wnioskowały o: 

1. Możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na działania we wszystkich w zadaniu 3. Odpowiedź WO: zaproponowane kwoty są zgodne z 

możliwościami finansowymi wydziału, zadanie dot. edukacja  na rzecz budowania społeczeństwa obywatelskiego zlecane podmiotom społecznym to 

jedna z form realizacji tego zadania przez miasto; odpowiedź WOP: Wydział planuje zlecić organizacjom pozarządowym realizacją tzw. pakietu 

szkolnego i senioralnego w ramach projektu „Fabryka Pełna Życia-rewitalizacja śródmieścia Dąbrowy Górczniej”. 

2. Możliwość poszerzenia zakresu zadań w obszarze: oświata i wychowanie. Odpowiedź WO: zaproponowane przez NGO zadania mieszczą się w tych 

przewidzianych do realizacji przez WO, co więcej – wsparcie działań edukacyjnych może być realizowane w formie realizacji projektów z innych 

obszarów (np. kultura, sport). 

 

Notatkę sporządziła:      Notatkę zatwierdziła: 

 

Magdalena Mike      Elżbieta Gęca 
Z-ca Naczelnika WOP      Naczelnik WO 

 


